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1 大港食品(株) ① ① ① ② ② ② ① ② ② ① ② ② ② ② ① ② ② ②

2 明治パン(株) ① ① ① ① ① ①

3 ケイアンドケイフーズ(株)本社工場 ① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ①

4 ケイアンドケイフーズ(株)富田林工場 ① ① ① ② ② ① ① ② ② ① ② ② ① ②

5 関西食品工業(株) ① ① ① ① ① ①

6 吉田(株) ① ① ① ② ① ① ① ② ① ① ① ① ①

7 河内農産工業(株) ① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ①

8 (有)わかみや製パン ② ① ① ① ① ① ① ①

9 東大阪木村屋 ① ① ①

10 朝日製パン(株) ① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ①

11 大幸食品(株) ① ① ① ①

12 川﨑製パン(株)本社工場 ① ① ① ① ① ① ① ① ① ① ①

13 (株)木村製パン ① ① ① ① ① ① ①

14 (有)サガン製パン ① ① ① ② ② ② ② ② ② ① ① ②

15 マルサ製パン ② ② ① ① ① ①

16 西田製パン所 ① ①

炊飯工場
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1 明治パン(株) ①

2 川﨑製パン(株)住之江工場

3 ケイアンドケイフーズ(株)本社工場 ② ② ① ② ② ② ② ① ① ① ② ① ① ② ② ② ② ② ① ②

4 ケイアンドケイフーズ(株)富田林工場 ② ② ① ① ① ② ② ① ① ① ① ① ② ①

5 関西食品工業(株) ① ① ① ① ① ①

6 吉田(株) ① ① ① ① ① ① ①

7 (有)わかみや製パン ② ② ① ② ② ① ① ① ① ① ①

8 アサヒフーズ(株)戎之町工場

9 アサヒフーズ(株)南花田工場 ① ① ① ② ① ①

10 大幸食品(株)

11 (有)サガン製パン ② ② ② ② ② ① ① ① ① ② ① ②

12 西田製パン所 ① ① ① ① ① ① ① ① ① ①

13 (株)Shinmei Delica本社工場 ① ① ① ① ① ① ① ① ① ①

14 (株)Shinmei Delica美原工場 ① ①

15 ダイワサミット(株) ② ② ① ② ② ② ② ② ② ② ② ② ① ② ② ② ②

16 泉佐野給食事業協同組合 ② ② ② ② ② ② ② ② ② ② ② ② ② ② ② ② ② ② ② ② ② ② ② ②

大阪府学校給食用パン・炊飯各工場におけるアレルゲンを含む原材料の使用状況表（情報提供）

工場名

表示義務のある 表示が推奨されている

特定原材料8品目 特定原材料に準ずる20品目

R6.6.25現在

工場名

表示義務のある

特定原材料8品目

表示が推奨されている

特定原材料に準ずる20品目

［表記内容］

① 印 ： 同一ライン（機械・器具等）で、当該品目を使用した製品の製造をしています。

② 印 ： 同一工場内（別ラインや別区画）で、当該品目を使用した製品の製造をしています。

無印：同一工場内（別ライン・別区画）で、当該品目を使用した製品の製造はしていません。


